
Sandorių klasifikatorius

Kodas Pavadinimas

11 Tiesioginis pirkimas/pardavimas; Sandoriai, susiję su faktiniu arba
numatomu nuosavybės teisės perdavimu iš rezidentų nerezidentams už
finansinę arba kitokią kompensaciją (išskyrus 2, 7 ir 8 punktuose išvardytus
sandorius)

12 Tiekimas patvirtinus arba išbandžius parduodant konsignacijos būdu arba
tarpininkaujant prekybos agentui; Sandoriai, susiję su faktiniu arba
numatomu nuosavybės teisės perdavimu iš rezidentų nerezidentams už
finansinę arba kitokią kompensaciją (išskyrus 2, 7 ir 8 punktuose išvardytus
sandorius)

13 Barteriniai mainai (kompensacija natūra); Sandoriai, susiję su faktiniu arba
numatomu nuosavybės teisės perdavimu iš rezidentų nerezidentams už
finansinę arba kitokią kompensaciją (išskyrus 2, 7 ir 8 punktuose išvardytus
sandorius)

14 Finansinė nuoma (išperkamoji nuoma); Sandoriai, susiję su faktiniu arba
numatomu nuosavybės teisės perdavimu iš rezidentų nerezidentams už
finansinę arba kitokią kompensaciją (išskyrus 2, 7 ir 8 punktuose išvardytus
sandorius)

19 Kita; Sandoriai, susiję su faktiniu arba numatomu nuosavybės teisės
perdavimu iš rezidentų nerezidentams už finansinę arba kitokią
kompensaciją (išskyrus 2, 7 ir 8 punktuose išvardytus sandorius)

21 Prekių grąžinimas; Nemokamas prekių grąžinimas ir keitimas, įregistravus
pradinį sandorį

22 Grąžintų prekių pakeitimas; Nemokamas prekių grąžinimas ir keitimas,
įregistravus pradinį sandorį

23 Negrąžintų prekių pakeitimas (pvz., pagal garantiją); Nemokamas prekių
grąžinimas ir keitimas, įregistravus pradinį sandorį

29 Kita; Nemokamas prekių grąžinimas ir keitimas, įregistravus pradinį sandorį

30 Sandoriai, susiję su nuosavybės teisės perdavimu be finansinės
kompensacijos ar kompensacijos natūra (pvz., pagalbos siuntos)

41 Numatoma, kad prekės bus grąžinamos į pradinę išsiuntimo valstybę narę;
Operacijos, susijusios su perdirbimu pagal sutartį (neperduodant nuosavybės
teisės perdirbėjui)

42 Numatoma, kad prekės nebus grąžinamos į pradinę išsiuntimo valstybę narę;
Operacijos, susijusios su perdirbimu pagal sutartį (neperduodant nuosavybės
teisės perdirbėjui)

51 Į pradinę išsiuntimo valstybę narę grąžinamos prekės; Operacijos,
atliekamos pasibaigus perdirbimui pagal sutartį (neperduodant nuosavybės
teisės perdirbėjui)

52 Į pradinę išsiuntimo valstybę narę negrąžinamos prekės; Operacijos,
atliekamos pasibaigus perdirbimui pagal sutartį (neperduodant nuosavybės
teisės perdirbėjui)

70 Operacijos, vykdomos pagal bendrus gynybos projektus arba kitas
tarpvyriausybines gamybos programas

80 Sandoriai, susiję su statybinių medžiagų ir techninės įrangos tiekimu pagal
bendrą statybos ar civilinės inžinerijos sutartį, pagal kurią nebūtinos atskiros
prekių sąskaitos faktūros ir išrašoma bendra sutarties sąskaita faktūra

91 Nuoma, skolinimas ir veiklos nuoma ilgesniam nei 24 mėnesių laikotarpiui;
Kiti sandoriai, kuriems nepriskiriami kiti kodai

99 Kita; Kiti sandoriai, kuriems nepriskiriami kiti kodai


